
Kreisrundenwettkampf Saison

Wettkampftag: 20.09.25 11.10.25 19.11.25 31.01.26 21.02.26 14.03.26

Pos. Sögel
Esterweg

en

Börgermo

or
Schnitt Gesamt Sögel

Esterweg

en

Börgermo

or
Schnitt Gesamt Schnitt Gesamt

1 923.7 916.6 916.2 0.0 0.0 0.0 918.83 2,756.5 917.6 908.5 911.0 0.0 0.0 0.0 912.37 2,737.1 915.60 5,493.6

2 909.2 912.4 905.3 0.0 0.0 0.0 908.97 2,726.9 900.1 901.8 918.8 0.0 0.0 0.0 906.90 2,720.7 907.93 5,447.6 -46.0

3 874.1 892.5 889.3 0.0 0.0 0.0 885.30 2,655.9 896.5 876.8 908.3 0.0 0.0 0.0 893.87 2,681.6 889.58 5,337.5 -110.1

4 886.8 896.0 887.5 0.0 0.0 0.0 890.10 2,670.3 895.5 877.3 891.7 0.0 0.0 0.0 888.17 2,664.5 889.13 5,334.8 -2.7

5 884.9 886.3 894.1 0.0 0.0 0.0 888.43 2,665.3 896.1 885.4 884.0 0.0 0.0 0.0 888.50 2,665.5 888.47 5,330.8 -4.0

6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 -5,330.8

Schnitt: 746.5 750.6 748.7 0.0 0.0 0.0 748.61 2,245.8 751.0 741.6 752.3 0.0 0.0 0.0 748.30 2244.9 748.45 4,490.7

Pos. Vorname Name Verein / Gruppe Schnitt Gesamt Schnitt Gesamt Schnitt Gesamt

1 Bernd Robbers Sögel I 308.2 302.4 311.2 0.0 0.0 0.0 307.27 921.8 307.2 307.7 303.0 0.0 0.0 0.0 305.97 917.9 306.62 1,839.7

2 Michael Meibers Esterwegen I 308.3 306.1 298.7 0.0 0.0 0.0 304.37 913.1 303.3 301.1 311.1 0.0 0.0 0.0 305.17 915.5 304.77 1,828.6 -11.1

3 Heinz Robbers Sögel I 305.7 307.3 306.9 0.0 0.0 0.0 306.63 919.9 304.6 298.3 303.6 0.0 0.0 0.0 302.17 906.5 304.40 1,826.4 -2.2

4 Stephan Robbers Sögel I 308.6 306.9 298.1 0.0 0.0 0.0 304.53 913.6 305.2 302.3 304.4 0.0 0.0 0.0 303.97 911.9 304.25 1,825.5 -0.9

5 Christian Segbers Börgermoor I 301.5 302.0 301.3 0.0 0.0 0.0 301.60 904.8 305.3 307.7 303.4 0.0 0.0 0.0 305.47 916.4 303.53 1,821.2 -4.3

6 Peter Middendorf Esterwegen I 297.9 304.8 304.9 0.0 0.0 0.0 302.53 907.6 297.9 297.5 301.5 0.0 0.0 0.0 298.97 896.9 300.75 1,804.5 -16.7

7 Aiden Sommerfeld Rastdorf II 292.5 301.6 300.9 0.0 0.0 0.0 298.33 895.0 300.0 302.3 304.2 0.0 0.0 0.0 302.17 906.5 300.25 1,801.5 -3.0

8 Matthias Schulte Esterwegen I 303.0 300.1 299.7 0.0 0.0 0.0 300.93 902.8 298.9 298.0 297.4 0.0 0.0 0.0 298.10 894.3 299.52 1,797.1 -4.4

9 Matthias Schulte jun. Esterwegen I 290.4 301.5 300.7 0.0 0.0 0.0 297.53 892.6 293.9 302.7 306.2 0.0 0.0 0.0 300.93 902.8 299.23 1,795.4 -1.7

10 Jürgen Sievers Börgerwald I 297.7 299.1 297.5 0.0 0.0 0.0 298.10 894.3 300.2 296.0 298.1 0.0 0.0 0.0 298.10 894.3 298.10 1,788.6 -6.8

11 Andre Hanenkamp Börgerwald I 293.5 293.3 296.2 0.0 0.0 0.0 294.33 883.0 289.3 292.3 292.5 0.0 0.0 0.0 291.37 874.1 292.85 1,757.1 -31.5

12 Friedhelm Schröer Börgerwald I 293.7 293.5 280.7 0.0 0.0 0.0 289.30 867.9 295.7 289.0 301.1 0.0 0.0 0.0 295.27 885.8 292.28 1,753.7 -3.4

13 Margret Segbers Börgermoor I 294.2 293.1 283.2 0.0 0.0 0.0 290.17 870.5 300.9 289.2 286.2 0.0 0.0 0.0 292.10 876.3 291.13 1,746.8 -6.9

14 Johannes Segbers Börgermoor I 283.1 295.3 294.4 0.0 0.0 0.0 290.93 872.8 286.5 288.5 294.4 0.0 0.0 0.0 289.80 869.4 290.37 1,742.2 -4.6

15 Natascha Hamann Rastdorf II 291.4 300.2 303.1 0.0 0.0 0.0 298.23 894.7 297.4 205.2 305.8 0.0 0.0 0.0 269.47 808.4 283.85 1,703.1 -39.1

16 Frank Sommerfeld Rastdorf II 289.3 279.5 285.3 0.0 0.0 0.0 284.70 854.1 278.5 282.6 282.5 0.0 0.0 0.0 281.20 843.6 282.95 1,697.7 -5.4

17 Martin Krömer Rastdorf II 289.1 290.1 209.1 0.0 0.0 0.0 262.77 788.3 299.1 291.9 298.3 0.0 0.0 0.0 296.43 889.3 279.60 1,677.6 -20.1

18 Bernd Segbers Börgermoor I 289.2 269.8 260.5 0.0 0.0 0.0 273.17 819.5 277.9 265.9 271.7 0.0 0.0 0.0 271.83 815.5 272.50 1,635.0 -42.6

19 Kerstin Robbers Sögel I 306.9 0.0 293.1 0.0 0.0 0.0 300.00 600.0 305.2 298.5 283.0 0.0 0.0 0.0 295.57 886.7 297.34 1,486.7 -148.3

20 Mathis Antons Börgerwald I 295.4 303.4 293.8 0.0 0.0 0.0 297.53 892.6 299.6 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 299.60 299.6 298.05 1,192.2 -294.5

21 Monika Kruth Börgermoor I 0.0 0.0 298.4 0.0 0.0 0.0 298.40 298.4 289.9 287.2 276.6 0.0 0.0 0.0 284.57 853.7 288.03 1,152.1 -40.1

22 Jansen, Mario Esterwegen I 0.0 296.4 0.0 0.0 0.0 0.0 296.40 296.4 0.0 292.3 0.0 0.0 0.0 0.0 292.30 292.3 294.35 588.7 -563.4

23 Ortmann, Johannes Börgermoor I 0.0 291.2 293.0 0.0 0.0 0.0 292.10 584.2 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 292.10 584.2 -4.5

24 Andreas Tholen Rastdorf II 290.2 290.7 0.0 0.0 0.0 0.0 290.45 580.9 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 290.45 580.9 -3.3

25 Monika Jansen Sögel I 303.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 303.50 303.5 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 303.50 303.5 -277.4

26 Schütze 6 Sögel I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 -303.5

27 Schütze 12 Esterwegen I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0

28 Schütze 23 Börgerwald I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0

29 Schütze 24 Börgerwald I 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0

30 Schütze 30 Rastdorf II 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0

31 Schütze 31 Verein VI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0

32 Schütze 32 Verein VI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0

33 Schütze 33 Verein VI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0

34 Schütze 34 Verein VI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0

35 Schütze 35 Verein VI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0

36 Schütze 36 Verein VI 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.0 0.00 0.0 0.00 0.0 0.0

Schnitt: 297.0 296.7 291.4 0.0 0.0 0.0 295.35 778.89 297.0 290.3 296.3 0.0 0.0 0.0 294.57 829.90 294.83 1,608.79     
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